
〒279-0041
浦安市堀江4丁目-36-20
TEL.047-351-2661

平素よりJAいちかわをご利用いただきまして
誠にありがとうございます。

市川市農業協同組合 代表理事組合長 時田正一

組合員・利用者の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、
移転後もより一層のサービス提供に努めてまいりますので、

よろしくお願い申し上げます。
現店舗の窓口営業は3月26日（金）までとなります。
またATMの営業は3月26日（金）正午までとなり
27日（土）、28日（日）は休業いたします。

下記のとおり移転いたします。
浦安支店は、 に3月29日（月）令和3年

S t o r e  r e l o c a t i o n

至 浦安駅

コンビニ

堀江ドック入口

浦安市消防署
堀江出張所

浦安堀江
郵便局

浦安支店
現在地

駐車場は
こちら

P

浦安支店
新店舗

コンビニ

通行止め

店舗移転
のご案内店舗移転
のご案内

JAいちかわ 浦安支店JAいちかわ 浦安支店

宮
前
通
り

新
中
通
り

さくら通り


